
ZARZĄDZENIE  NR 41/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wymiaru godzin pracy w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska w I, II, III i IV kwartale 2024 r. 

 

Na podstawie art. 129 § 1, art. 130 § 1 i 2 i art. 135 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. ustala się następujący wymiar czasu pracy w I, II, III i IV kwartale 2024 roku, 

dla pracowników administracyjno-biurowych zatrudnionych w systemie równoważnego czasu pracy, w pełnym 

wymiarze. 

Kwartał Miesiąc Nominalny 

miesięczny wymiar 

godzin do 

przepracowania  

Przyjęty miesięczny 

wymiar godzin do 

przepracowania w Urzędzie 

Gminy Dębnica Kaszubska 

w godzinach 

 

I kwartał 2024 

styczeń 168 176 

luty 168 168 

marzec 168 167 (+1 godz.) 

Kwartalny wymiar godzin do przepracowania w 

 I kwartale 2024 

504 512 - 8 godz.(za święto 

6.01)= 504 

 

II kwartał 2024 

kwiecień 168 168 

maj 160 160 

czerwiec 160 160 

Kwartalny wymiar godzin do przepracowania w 

 II kwartale 2024 

488 488 

 

III kwartał 2024 

lipiec 184 185 

sierpień 168 167 

wrzesień 168 169 (– 1 godz.) 

Kwartalny wymiar godzin do przepracowania w  

III kwartale 2024 

520 520 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94411676-A18B-45A2-9F03-EFB249FFBE19. Podpisany Strona 1



 

IV kwartał 2024 

 

 

październik 184 184 

listopad 152 151 

grudzień 160 161 

Kwartalny wymiar godzin do przepracowania w  

IV kwartale 2024 

496 496 

§ 2.1. W związku z przyjętym trzymiesięcznym okresem rozliczeniowym osobom zatrudnionym na pełen etat 

na stanowiskach administracyjno-biurowych w równoważnym systemie czasu pracy, w I kwartale 2024 r. dnia 

15 marca 2024 r. (piątek) wydłuża się wymiar czasu pracy o 1 godzinę tj. do godziny 15.00, z wyłączeniem osób 

o których mowa w ust. 3, natomiast w III kwartale 2024 r. dnia 27 września 2024 r. (piątek) skraca się wymiar 

czasu pracy o 1 godzinę tj. do godziny 13.00. 

2. W zamian za święto 06 stycznia 2024 r., przypadające w innym dniu niż niedziela (tj. w sobotę), obniżające 

wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym o 8 godzin, ustala się wskazany indywidualnie przez pracownika 

inny ośmiogodzinny dzień wolny od pracy, zgodnie z obowiązującym pracownika rozkładem czasu pracy, 

w okresie od 01 stycznia 2024 r. do 31 marca 2024 r. Pracownik na stanowisku robotnik, zatrudniony w ½ etatu 

w zamian za święto przypadające 06 stycznia 2024 r. obniżające jego wymiar czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym o 4 godziny, wskazuje inny czterogodzinny dzień wolny od pracy, zgodnie z obowiązującym 

pracownika rozkładem czasu pracy, w okresie od 01 stycznia 2024 r. do 31 marca 2024 r. 

3. W przypadku odbioru, przez pracownika administracyjno-biurowego zatrudnionego w równoważnym 

systemie czasu pracy, dnia wolnego od pracy, za święto, o którym mowa w ust 2. obniżające wymiar czasu pracy 

o 8 godzin, w innym wskazanym przez pracownika siedmiogodzinnym dniu pracy, zgodnie z obowiązującym 

pracownika rozkładem czasu pracy w okresie od 01 stycznia 2024 r. do 31 marca 2024 r, pracownikowi w dniu 

15 marca 2024 r. (piątek) nie zmienia się wymiar czasu pracy. 

4. Ustęp 2 niniejszego paragrafu nie ma zastosowania do pracownika zatrudnionego na stanowisku robotnika, 

który świadczy pracę na Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów. Pracownik ten w zamiar za święta, przypadające 

w innym dniu niż niedziela (tj. w poniedziałek), obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym 

o 8 godzin, ustala się wskazany indywidualnie przez pracownika inny ośmiogodzinny dzień wolny od pracy, 

zgodnie z obowiązującym pracownika rozkładem czasu pracy, w następującym okresie: 

1) od 01 stycznia 2024 r. do 31 marca 2024 r. w zamian za święto przypadające 01 stycznia 2024 r.; 

2) od 01 kwietnia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. w zamian za święto przypadające 01 kwietnia 2024 r.; 

3) od 01 października 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. w zamian za święto przypadające 11 listopada 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94411676-A18B-45A2-9F03-EFB249FFBE19. Podpisany Strona 2


		2024-03-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




